
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 172,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 29,85 €

Apraksts
DEFCON 5 “Storm” plākšņu veste
ar ROC-40 ātrās atbrīvošanas sistēmu un trīskāršu 5.56 magazīnu kabatu

Radīta Itālijas jūras desanta karavīriem: Storm Plate Carrier apvieno 1000
denier neilonu ar patentētām ROC-40™ ātrās atbrīvošanas sprādzēm, ļaujot
pārvilkt vai nomest vestes sekundes laikā. Noņemamā priekšējā panelī
ietilpst trīs NATO standarta 5.56 × 45 mm magazīnas, savukārt uz visām
pusēm izgrieztie lāzergriezuma MOLLE “sloti” ļauj konfigurēt ekipējumu pēc
vajadzības.

Produkta mērķis
Nodrošināt profesionāliem karavīriem, policijas vienībām un prasīgiem
privātiem lietotājiem misijai gatavu plākšņu vestes platformu, kas
līdzsvaro balistisko aizsardzību, modulāritāti un strauju ārkārtas
atbrīvošanu.

Mērķa lietotāji
• Militārās & SOF vienības
• Ātrās reaģēšanas / SWAT komandas
• Privātās apsardzes operatori
• Šāvēji, kam vajadzīga izturīga, pilnībā regulējama veste ar iebūvētu
magazīnu ietilpību.

Lietošanas soļi

1. Ievietojiet SAPI / ESAPI vai līdzvērtīgas balistiskās plāksnes
priekšējās un aizmugurējās kabatās.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

2. Uzvelciet vesti un savelciet regulējamo POM ROC-40 sprādžu siksnas
līdz stingrumam.

3. Pielāgojiet MOLLE laukumus ar kabatām, hidratācijas caurulēm (siksnu
gredzeni) vai atpazīšanas ielāpiem.

4. Noņemiet priekšējo magazīnu paneli ar YKK® klipiem / “āķis-cilpa”
stiprinājumu, lai ātri nomainītu uz citu paneli.

5. Avārijas gadījumā pavelciet jebkuru ROC mēlīti plecā vai sānos, lai 
momentāni nomestu vesti.

Specifikācija & tehniskie dati

Materiāls: 1000 D, 100 % neilonu audums, pastiprinātas šuves
Ātrā atbrīvošana: ROC-40™ sprādzes (POM pus-kristālisks termoplasts)
POM nodrošina nodilumizturību, zemu mitruma uzsūkšanu un augstu mehānisko izturību – ideāli jūras vidē.

Komplektā panelis: noņemams trīskāršs 5.56 × 45 mm magazīnu maciņš
Plākšņu kabatas: priekšā / aizmugurē (plāksnes nav iekļautas)
MOLLE: lāzergriezums priekšā, aizmugurē, sānos; priekšējo paneli tur
YKK® klipi + “āķis-cilpa”
Odere: polsterēts, elpojošs sieta materiāls siltuma novadīšanai
Plecu siksnas: polsterētas, regulējamas, ar hidratācijas cauruļu
cilpām
Evakuācijas rokturis: pastiprināts aizmugures vilkšanas rokturis
Svars: 1,45 kg (tukša)
Krāsa / izmērs: universāls (plecu & sānu regulācija) – krāsas skatīt
izvēlnē

Terminu skaidrojums
ROC-40™ sprādze – Rapid Open Connector; viena rokas vilkšana atver sprādzi,
paredzēta 40 mm lentai; POM acetal – zema berze, izturība pret sālsūdeni.

Lāzergriezuma MOLLE – svars samazināts, bet pilnībā savietojams ar PALS
kabatām.

Ražotājs
Defcon 5 S.r.l.
Via Cristans 24, 33085 Maniago (PN), Itālija
Kontaktforma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.defcon5italy.com/en/contacts/_/contacts.html
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

